
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Nieszawka  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz.609) uchwala się co następuje:  

   

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, przy 

zachowaniu quorum wymaganego w ustawie o samorządzie  gminnym 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Wielka Nieszawka, został wybrany Marcin Słoniecki 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wielka Nieszawka 

 

(-) Ireneusz Śmiechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


